
Smlouva o poskytování služeb závodního stravování zaměstnancům Strana 1  (Celkem 2)
DIAMO, státní podnik, o. z. ODRA –  Miloslav Boháč                                       Reg.č.: D500/32000/00163/16/00

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o poskytování služeb závodního stravování
zaměstnancům DIAMO, státní podnik, o. z. ODRA

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi
smluvními stranami:

1. Objednatelem:

Obchodní firma:       DIAMO, státní podnik
Sídlo:                     Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739
Zastoupený:          Ing. Petrem Křížem, Ph.D., vedoucím odštěpného závodu ODRA
Týká se:                DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
Sídlo                           Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  Ostrava
Pověřený jednáním:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Obchodní rejstřík:  Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A X, vložka 642
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

 (dále jen „objednatel“)

2.   Provozovatelem:

Jméno a příjmení: Miloslav Boháč
Sídlo: Frýdlant nad Ostravicí, Nová Ves 252, PSČ 739 11
IČO: 15407471
DIČ: CZxxxxxxxxxxxxxxx, plátce DPH
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

Zapsaný u Živnostenského úřadu ve Frýdlantě nad Ostravicí,
ev. č.: 380201-38506-01

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „provozovatel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. čl. IV., bod 3. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním:

Navýšení ceny obědového menu je možné též z důvodu zvýšení minimální mzdy obecně
závazným právním předpisem. Procentuální navýšení ceny obědového menu je možné
maximálně do výše procentuálního zvýšení minimální mzdy. Zvýšená cena bude dle
matematických pravidel zaokrouhlena na celé koruny. Další navyšování bude vycházet
vždy z navýšené ceny obědového menu před zaokrouhlením. Provozovatel musí o



Smlouva o poskytování služeb závodního stravování zaměstnancům Strana 2  (Celkem 2)
DIAMO, státní podnik, o. z. ODRA –  Miloslav Boháč                                       Reg.č.: D500/32000/00163/16/00

zvýšení ceny obědového menu objednatele požádat, a to písemnou formou. O navýšení
ceny obědového menu bude mezi smluvními stranami sepsán písemný dodatek k této
smlouvě.

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. V ostatním se text uzavřené Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a 2 nemění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinností
ode dne 1.12.2020, nejdříve však ode dne zveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve
dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Za objednatele:        Za provozovatele:

V Ostravě dne :                                                               V Ostravě dne :

………………………………………                                  ………………………………………
             Ing. Petr Kříž, Ph.D. Miloslav Boháč
vedoucí odštěpného závodu ODRA


